
UCHWAŁA NR XIV/168/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2019 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 
zero groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2019 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 
zero groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2019 r. polegających na 
przesunięciach w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie                              

z obowiązującymi przepisami.
 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 9FEB78C0-854E-431A-A279-F9B5D3EB55B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/168/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 25 listopada 2019 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2019 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenie 
dochodów

Zmiany ogółem 3.000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

3.000,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

3.000,00

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 9FEB78C0-854E-431A-A279-F9B5D3EB55B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/168/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 25 listopada 2019 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2019 r.  po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 3.000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

3.000,00

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

3.000,00

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 9FEB78C0-854E-431A-A279-F9B5D3EB55B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/168/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 25 listopada 2019 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2019 rok po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 188.000,00 188.000,00

852 Pomoc społeczna 9.250,00 188.000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

188.000,00

Wydatki bieżące- wydatki związane realizacją 
zadań statutowych

188.000,00

85295 Pozostała działalność 9.250,00

Wydatki bieżące – dotacja na zadania bieżące 9.250,00

855 Rodzina 178.750,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 100.000,00

Wydatki bieżące- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń

100.000,00

85508 Rodziny zastępcze 5.250,00

Wydatki bieżące- wydatki związane realizacją 
zadań statutowych

5.250,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

73.500,00

Wydatki bieżące- wydatki związane realizacją 
zadań statutowych

73.500,00

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 9FEB78C0-854E-431A-A279-F9B5D3EB55B6. Podpisany Strona 1




